
Knihovna Kroměřížska15.05.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Nová Dědina

Strana: 1

Soubor 26.04.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

351968 VF 641 Vegetariánská 79,00 Kč

381400 VF Bartková, Alica, 1982- Snesitelná těžkost bytí 284,00 Kč

310194 VF Breinholst, Willy, 1918-Jak přežít manželství ; 199,00 Kč

371713 VF Březinová, Anna, 1945- Císařské spiknutí : 239,00 Kč

346332 VF 001 Castleden, Rodney, Objevy, které změnily 348,00 Kč

364782 VF Cornwell, Patricia Příčina smrti / 249,00 Kč

364196 VF Dray, Stephanie Znamení bohyně Isis / 269,00 Kč

332761 VF Fleming, Ian, 1908- Diamanty jsou věčné / 189,00 Kč

334247 VF García Márquez, Láska za časů cholery / 229,00 Kč

397936 VF George, Nina, 1973- Přístav naděje / 289,00 Kč

356500 VF Grey, Zane, 1872-1939 Navzdory dálkám / 249,00 Kč

422575 VF 58 Hagara, Ladislav, Houby : atlas jedlých 149,00 Kč

390858 VF Hesová, Petra Srdcový král / 259,00 Kč

423689 VF Child, Lee, 1954- Spravedlnost / 399,00 Kč

375980 VF Iturbe, Antonio G., Osvětimská knihovnice 359,00 Kč

382953 VF Jakoubková, Alena, Chceš-li s mužem býti-- 249,00 Kč

437342 VF Jordan-Lake, Joy, 1963-Pozlacený měsíc / 399,00 Kč

317063 VF Keleová-Vasilková, Cukr a sůl / 199,00 Kč

373573 VF Kessler, Leo, 1926- Děla u Cassina : z 229,00 Kč

319097 VF Kingsley, Jo, 1954- Alice v zrcadle : matka 248,00 Kč

309021 VF 929 Kolomacká, Marcela Lásky slavných žen : 186,00 Kč

437667 VF Körnerová, Hana Jelení vršek / 359,00 Kč

438924 VF Laval, Marie Bezpečný přístav : v 369,00 Kč

435510 VF Ley, Rosanna Pomerančový háj / 398,00 Kč

419131 VF Liviero, Gemma Stezka v troskách / 399,00 Kč

396658 VF McIntosh, Fiona, 1960- Slavičí píseň / 349,00 Kč

369967 VF McKinley, Tamara, Ostrov ztracených snů 279,00 Kč

437932 VF Moreira, Veronika Má přítelkyně : dokáže 249,00 Kč

335781 VF 792.07 Nečas, Luboš, 1972- Marie Rosůlková, aneb, 229,00 Kč

415290 VF Ölvecký, Noro, 1969- Nečekaná diagnóza / 299,00 Kč

395949 VF Palmer, Alec, 1986- Kamenní strážci / 299,00 Kč

Soubor: 26.04.2023



Knihovna Kroměřížska15.05.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Nová Dědina

Strana: 2

Soubor 26.04.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

332643 VF Pascarl, Jacqueline, Protože jsem byla 259,00 Kč

396060 VF Patterson, James, Čtrnáctý hřích / 279,00 Kč

375824 VF Peetz, Monika, 1963- Sedm dní bez / 289,00 Kč

430000 VF Pech, Miroslav, 1986- Hranice už nejsou, tati 288,00 Kč

329312 VF 635 Procházková, Radka, Rok v zahradě / 299,00 Kč

414691 VF Purdy, Brandy Dvě císařovny : na 299,00 Kč

436571 VF Quinn, Ella Markýz hledá ženu / 449,00 Kč

423736 VF Robb, J. D., 1950- Nebezpečné známosti / 329,00 Kč

408384 VF Roberts, Nora, 1950- Nezvaný host / 199,00 Kč

387733 VF Romanská, Lydie, Láska je víc než láska / 258,00 Kč

417248 VF Rooney, Jennie, 1980- Rudá Joan : strhující 379,00 Kč

299683 VF 615 Rose, Barry Homeopatie pro ženy : 299,00 Kč

382210 VF Seghers, Jan, 1958- Nevěsta ve sněhu / 299,00 Kč

287846 VF Shaw, Irwin, 1913- Noční kořist / 99,00 Kč

391894 VF Sorrentino, Paolo, Mládí / 248,00 Kč

430670 VF Sparks, Nicholas, Návrat / 359,00 Kč

398807 VF Steel, Danielle, 1947- Hvězda / 299,00 Kč

322779 VF 94(4) Summers, Anthony, Válka a evropské 198,00 Kč

404259 VF Šebek, Tomáš, 1977- Africká zima : v Jižním 289,00 Kč

340847 VF 913(100) Šlégl, Jiří Přes pralesy k 99,00 Kč

371822 VF 356/359 Šnajdr, Miroslav, 1961-Bez zpátečního lístku : 299,00 Kč

435417 VF Štifter, Jan, 1984- Paví hody / 449,00 Kč

354767 VF Trevor, William, 1928- Láska a léto / 259,00 Kč

411679 VF Václav, Erich, 1930- Příběhy světoběžníka / 299,00 Kč

379960 VF Váňová, Magda, 1954- Babí léto / 299,00 Kč

436533 VF Vondruška, Vlastimil, Anděl smrti / 349,00 Kč

373999 VF Webb, Katherine, Reverendova žena / 299,00 Kč

384240 VF Wilkins, Kelli A. Vikingova čarodějka / 269,00 Kč

430111 VF Youngson, Anne, 1947- Tři ženy a člun / 299,00 Kč

Cena: 16 865,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 16 865,00 Kč


